EDITAL COMPLEMENTAR Nº 4

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIALMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município, torna público o presente Edital Complementar com a seguinte alteração:

1. Retifica o Cronograma – Anexo I, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:

22 a 24/03/22

 Realização do curso de formação para os cargos de Agente Comunitário de Saúde

(ACS) e Agente de Combate a Endemias (ACE).

 Realização da perícia médica.

25/03/22
 Publicação do gabarito preliminar da prova objetiva do curso de formação para os cargos

de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Combate a Endemias (ACE).

28 e 29/03/22
 Prazo para interposição de recurso contra o gabarito preliminar da prova objetiva do curso

de formação para os cargos de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Combate

a Endemias (ACE).

Leia-se:

23 a 27/03/22
 Realização do curso de formação para os cargos de Agente Comunitário de Saúde

(ACS) e Agente de Combate a Endemias (ACE).

27/03/22  Realização da perícia médica.

28/03/22
 Publicação do gabarito preliminar da prova objetiva do curso de formação para os cargos

de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Combate a Endemias (ACE).

29 e 30/03/22
 Prazo para interposição de recurso contra o gabarito preliminar da prova objetiva do curso

de formação para os cargos de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Combate

a Endemias (ACE).

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Rialma, 15 de março de 2022.